W

@ FEDERAZIONE GINNASTICA D'ITALIA

DELIBERAZIONE DEL

CONSIGLIO DIRETTIVO FEDERALE O

PRESIDENTE ﬁ_

SEGRETARIO GENERALE O
N. 2 1. DpEL ﬂ:fj 2009

OGGETTO : Modifica Procedure Federali e Indicazioni attuative 2019
AFERGVATA TRASMESSA PER COMPETENZA A :
IL e
o
IL PRESIDENTE FEDERALE

VISTO I'art. 16 dello Statuto;

VISTO I'art. 16 del Regolamento Organico;

VISTE le Procedure Federali e Indicazioni attuative 2019, approvate con deliberazione
consiliare n°115 del 27/07/2018;

VISTA la pag.41 del suddetto documento in cui per I'organizzazione delle gare viene
richiesto di garantire l'assistenza sanitaria con la presenza di un medico e
dell’ambulanza;

TENUTO CONTO dell’ulteriore costo che le societa organizzatrici dovrebbero sostenere per la
presenza sia del medico che dell’ambulanza;

RITENUTO opportuno modificare la regola mantenendo obbligatoria solo la presenza del medico
e lasciando la scelta alle societa organizzatrici di garantire anche la presenza
dell’'ambulanza;

RITENUTO urgente deliberare in merito, visto che la prima gara del 2019 é fissata per il giorno

12 gennaio 2019 e considerato che a breve non sono previste riunioni del Consiglio
Direttivo Federale;

DELIBERA

- Di mantenere obbligatoria la presenza del medico durante le gare e lasciare la scelta alle societa
organizzatrici di garantire anche la presenza dell’ambulanza;
- Dipubblicare le modifiche apportate alle Procedure federali e Indicazioni Attuative 2019 sul sito federale.

IL PRESIDENTE
(CAV. GHERAR :ereccm)



